

Dodatek č. 2

ke smlouvě o dílo uzavřené dne 26.05.2022 na akci

„Úprava hlavních rozvodů vody – Středisko zdraví Dobříš č. p. 38“

Smluvní strany

město Dobříš

se sídlem: Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš
IČO: 00242098
DIČ: CZ00242098 (je plátcem DPH)
zastoupení: Ing. Pavel Svoboda, starosta
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., pobočka Příbram
č. účtu: 27-521732389/0800
kontaktní osoby: ve věcech technických – Ing. Markéta Samcová, e-mail:
samcova@mestodobris.cz, tel.: 318 533 310
na straně jedné jako **objednatel**

a

VISTORIA CZ a.s.

se sídlem: Revoluční 767/25, 110 00 Praha 1
korespondenční adresa: Radlická 505/58, 150 00 Praha 5
IČO: 25110977
DIČ: CZ25110977 (je plátcem DPH)
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 4581
zastoupení: Ing. Magdalena Rydlová, obchodní ředitelka, na základě pověření
bankovní spojení č.1: UniCredit Bank Czech Republic, a.s.
č. účtu: 5250221028/2700
bankovní spojení č.2: PPF Banka, a.s. Praha 6
č. účtu: 2005000009/6000
kontaktní osoby: ve věcech smluvních: Ing. Magdalena Ryglová, e-mail: ryglova@vistoria.cz,
tel. +420 723 234 979
ve věcech technických: Ing. Karel Kvasnička, e-mail: kvasnicka@vistoria.cz,
tel. +420 727 927 579
na straně druhé jako **zhotovitel**

I. Úvodní ustanovení

Objednatel uzavřel v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších se zhotovitelem dne 26.05.2022 smlouvu o dílo (dále jen **smlouva**), jejíž uzavření schválila Rada města Dobříše usnesením č. 18/118/2022/RM (II) dne 24.05.2022 na stavební práce „**Úprava hlavních rozvodů vody – Středisko zdraví Dobříš č. p. 38**“.

II. Předmět dodatku

Smluvní strany doplňují předmět plnění dle čl. I. Předmět díla, odst. 1 smlouvy o dílo o dodatečné stavební práce a dodávky (méněpráce a vícepráce) požadované objednatelem. Změna předmětu díla je dána přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 2 jako „Změnový list č. 2“.

- 1) Ustanovení článku IV. odst. 1 smlouvy (Cena díla) nově zní:

Cena díla je stanovena dle cenové nabídky, oceněného výkazu výměr, který byl součástí nabídky uchazeče v rámci předmětného zadávacího řízení na akci specifikovanou v čl. I. odst. 1 této smlouvy a dle Dodatku č. 1 a Dodatku č. 2 a je oběma smluvními stranami dohodnuta ve výši:

	Cena bez DPH	DPH 21 %	Cena vč. DPH
<i>Cena díla dle základní smlouvy o dílo</i>	2 118 246,38	444 831,74	2 563 078,12
<i>Změnový list č. 2</i>	12 970,36	2 723,78	15 694,14
Celková cena díla	2 131 216,74	447 555,52	2 578 772,26

Cena bez DPH: 2 131 216,74 Kč

(slovy: dvamilionyjednotřicetjedentisícdvěstěšestnáct korun českých a 74 haléře)

DPH ve výši 21 % 447 555,52 Kč

(slovy: čtyřistačtyřicetsedmtisícpětsetpadesátpět korun českých a 52 haléře)

Cena včetně DPH 2 578 772,26 Kč

(slovy: dvamilionpětsetsedmdesátosmtisícsemdsetsedmdesátdvě koruny české a 26 haléřů)

III. Závěrečná ujednání

- Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění.
- Účastníci prohlašují, že tento dodatek podepsali se znalostí všech potřebných údajů, svobodně, vážně, nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují svoje podpisy.
- Dodatek č.2 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění zajistí objednatel.
- Smluvní strany prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy neoznačily jako obchodní tajemství a nemusí být anonymizováno.
- Tento dodatek je vyhotoven v elektronickém provedení
- Uzavření tohoto dodatku schválil v souladu s čl. 8 odst. 12 směrnice č. 1/2020, o zadávání zakázek malého rozsahu, v platném znění starosta města.

Příloha dodatku č.1 – Změnový list č. 2

V Dobříši dle el. podpisu

Za objednatele

Ing. Pavel Svoboda
starosta města

V Praze dle el. podpisu

Za zhotovitele

Ing.
Magdalena
Ryglová

Podepsal Ing. Magdalena
Ryglová
DN: cn=Ing. Magdalena
Ryglová, c=CZ, o=VISTORIA
CZ a.s., ou=1929,
email=ryglova@vistoria.cz
Datum: 2022.10.26 12:10:09
+02'00'

Ing. Magdalena Ryglová
obchodní ředitelka

Položkový rozpočet

Zakázka: **Úprava hlavních rozvodů vody – středisko zdraví Dobříš čp.38**

Místo **Dobříš, č.p.38**

Objednatel: **Město Dobříš**
Mírové náměstí 119
263 01 Dobříš

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: **VISTORIA CZ a.s.**

IČ: **25110977**

DIČ: **CZ25110977**

Rozpis ceny	Dodávka	Montáž	Celkem
HSV	0,00	126 435,00	126 435,00
PSV	0,00	-113 949,57	-113 949,57
MON	0,00	0,00	0,00
Vedlejší náklady	0,00	484,93	484,93
Ostatní náklady	0,00	0,00	0,00
Celkem	0,00	12 970,36	12 970,36

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	12 970,36 CZK
Základní DPH	21 %	2 723,78 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH

15 694,14 CZK

v **Praze**

dne

26.10.2022

Za zhotovitele

Za objednatele

Položkový rozpočet - dod.č.2

S:	Úprava hlavních rozvodů vody – středisko zdraví Dobříš čp.38
O:	Dobříš, č.p.38

P.č. Díl:	Číslo položky 4	Název položky Vodorovné konstrukce	MJ	množství	cena / MJ	Celkem 46 096,00
1	763431001R	Montáž desek minerálního kazetového podhledu na stávající rošt	m2	140,00000	210,00	29 400,00
2a	763431019R	SDK kastlík třístranný RF 12,5mm	m	5,00000	4 200,00	21 000,00
	590360R1	Panel minerální 600x600x20mm	m2	-30,00000	640,00	-19 200,00
	416023131R00	Podhledy SDK, profily Rigistil, 1x deska RB 12,5	m2	14,00000	1 064,00	14 896,00
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				43 400,00
4	612420114RA0	Omítka stěn vnitřní vápenocementová hladká	m2	56,00000	775,00	43 400,00
Díl:	97	Prorážení otvorů				34 944,00
7	979990101R00	Poplatek za sklád.suti-směs bet.a cihel do 30x30cm	t	8,00000	1 700,00	13 600,00
8	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	8,00000	435,00	3 480,00
9	979100013RA0	Odvoz suti a vyb.hmot do 15 km, vnitrost. 15 m	t	8,00000	1 438,00	11 504,00
11	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti	t	8,00000	650,00	5 200,00
12	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti	t	8,00000	145,00	1 160,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				1 995,00
14	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	2,10000	950,00	1 995,00
Díl:	713	Izolace tepelné				-3 385,00
17	28349014300RD	Dvířka revizní plná rozměr 300x300 mm	kus	-25,00000	400,00	-10 000,00
15	713582910RSP	Revizní dvířka do masivních stěn,300x300 mm, typ SP, požární odolnost EI 30	kus	1,00000	6 615,00	6 615,00
Díl:	781	Obklady keramické				-101 141,57
75	781479010ROO	Obklad vnitřní keramický	m2	-54,00000	1 515,00	-81 810,00
75a	781471810	Demontáž obkládů z dlaždic keramických	m2	-54,00000	127,00	-6 858,00
75b	781477111	Příplatek za plochu do 10 m2	m2	-54,00000	82,70	-4 465,80
75c	781121011	Penetrační nátěr na stěnu	m2	-54,00000	59,30	-3 202,20
75d	781151012	Lokální vyrovnání podkladu stěrkou do 3mm	kus	-54,00000	77,20	-4 168,80
75e	781494511	Montáž profilů ukončovacích	m	-54,00000	132,00	-7 128,00
75f	781489999	Montáž a dodávka zásepek	ks	34,00000	310,00	10 540,00
75g	998781202	Přesun hmot	%	-970,92800	3,37	-3 272,03
75h	998781292	Příplatek za zvětšený přesun	%	-970,92800	0,80	-776,74
Díl:	784	Malby				1 480,00
77	784450077RA0	Malba disperzní, penetrace 1x, malba v barvě 2x	m2	10,00000	148,00	1 480,00
Díl:	722	Vnitřní vodovod				-10 903,00
62	722254201RT2	Hydrantový systém, box s plnými dveřmi, průměr 19/20, stálotvará hadice	kus	-1,00000	9 868,00	-9 868,00
63	722259219R00	Montáž hydrantového systému D19	kus	-1,00000	1 035,00	-1 035,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				484,93
78	005 12-1010.R	VRN	%	124,85430	3,88	484,93
Celkem						12 970,36